

Nionde söndag efter trefaldighet

"Goda förvaltare"

Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka

HÄNDER I VECKAN

Söndag 6 augusti

11:00 Gudstjänst i S:t Peters kyrka

Predikan: Eva Larsson

Ledning: Sune Fahlgren

Orgel: Johan Wallin

Bibeltexter: Psaltaren 8

Amos 8:4-7

Andra Timotheosbrevet 4:1-7

Lukasevangeliet 16:1-13

VIKTIG INFORMATION

- Snart går sommarlugnet över till höstupptakt. På söndag firar vi årets sista gemensamma gudstjänst med Normalmsförsamling.

Redan nu vill vi påminna om friluftsgudstjänsten på söndag eftermiddag den 27 augusti kl.15:00 ute på Färingsö hos pastor Jenny. Det är ett tillfälle att fira gudstjänst nära till skapelsen och nära till varandra på ett annat sätt. Det betyder mycket för oss som församling att komma tillsammans på detta sätt och lära känna varandra bättre. Det är också ett utmärkt tillfälle att bjuda med en vän.



Equeniakyrkan

Tankar inför söndag

Temat Goda förvaltare kan lätt föra våra tankar till ekonomiska frågor. Det är klart att det är viktigt att förvalta ekonomiska resurser på ett ansvarsfullt sätt men ett gott förvaltarskap handlar om så mycket mer än pengar eller resurser (som skapelsen ofta reduceras till). Bland livets största rikedomar att förvalta är relationer, minnen och berättelser.

Tankarna ovan närmar sig förvaltarskap från ett individuellt perspektiv. Det är rätt och riktigt, men det är också viktigt att tänka från den kristna församlingens perspektiv. Vi har mycket att förvalta tillsammans. Vår vackra kyrkbyggnad är en sak. Genom att finnas som en levande och öppen plats förmedlar kyrkan hopp, skönhet och en fristad för själen. I vår församling sköts det mesta av detta i det fördolda av vårt fantastiska förvaltningsråd. Deras insatser bör vi tacka för så ofta som vi bara kan!

Vi förvaltar också samlingar som behöver folk som ställer upp med sin tid och närvaro. Det finns servering att ordna, blommor till altaret, sånger och musikstycken som noggrant väljs och övas in. Här gäller ordspråket "många händer gör arbetet lätt". Det ska tilläggas att med flera medverkande blir också samlingarna rikare.

Men det viktigaste vi har att förvalta är kanske det som vi pratar minst om. Jag syftar på evangeliet och berättelserna som är kyrkans grund och historia. I den kommande söndagens episteltext skriver Paulus en mycket stark uppmaning till Timotheos att förkunna "ordet". Det är hans förkortning för det glada budskapet om Jesus Kristus. Hans poäng är att det finns många andra berättelser därute som människor frestas att forma sitt liv efter, men de saknar evangeliets kraft. När vi förvaltar evangeliet, delar vi ett budskap som har gripit tag i oss, och inte tvärtom. Evangeliet är inte något fragilt som ska packas in i bomull och skyddas. Det är en berättelse med kraft som förvaltas väl av oss när vi tar det på allvar och delar det frikostigt med andra.

Jenny Arnerlöf

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer:

Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se

Anders Segersson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se

S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm